



ИП «Пенькова В.И.»
 ИНН 500301523304 ОГР Н 311500323700012
 142703 Московская область, г. Видное д. 79, офис 135
www.megaalp.ru, info@megaalp.ru
 Тел: +7 (495) 541-17-27 Тел: +7 (985) 150-15-59

Коммерческое предложение.

г. Москва, ул. Пырьева д. 2

№	Вид работ:	Ед. изм.	Площадь, кол-во	Цена за ед. работы	Сумма:
Ремонт фасада					
1	Укрепление металла на балконных плитах	п.м.	66,00	1150,00 руб.	75900,00 руб.
2	Герметизация примыкания металла со стеной	п.м.	66,00	240,00 руб.	15840,00 руб.
3	Герметизация трещин на кирпичной кладке	п.м.	300,00	250,00 руб.	75000,00 руб.
4	Утепление и герметизация межпанельных швов	п.м.	140,00	470,00 руб.	65800,00 руб.
Итого:					232540,00 руб.
Ремонт фасада на тех. этаже					
1	Демонтаж, монтаж штукатурного слоя под сетку	п.м.	40,00	1050,00 руб.	42000,00 руб.
2	Грунтовка фасада	п.м.	40,00	110,00 руб.	4400,00 руб.
3	Шпаклевка фасада	п.м.	100,00	950,00 руб.	95000,00 руб.
4	Грунтовка фасада перед покраской	п.м.	340,00	110,00 руб.	37400,00 руб.
5	Покраска фасада в два слоя	п.м.	340,00	340,00 руб.	115600,00 руб.
Итого:					294400,00 руб.
Всего стоимость работ:					526940,00 руб.

№	Наименование материала:	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма:
Стоимость материала					
1	Герметик полиуретановый коричневый (для швов)	шт.	30,00	680,00 руб.	20400,00 руб.
2	Герметик полиуретановый Soudal (для трещин)	шт.	8,00	630,00 руб.	5040,00 руб.
3	Проф. полиуретановая пена Soudal	шт.	6,00	630,00 руб.	3780,00 руб.
4	Штукатурка Старатели Фасад 25 кг	шт.	4,00	610,00 руб.	2440,00 руб.
5	Шпаклевка Старатели Фасад 20 кг	шт.	4,00	560,00 руб.	2240,00 руб.
6	Грунтовка Marshall (10 л)	шт.	5,00	1680,00 руб.	8400,00 руб.
7	Краска для фасадов Marshall Maestro BW 9 л	шт.	10,00	4600,00 руб.	46000,00 руб.
8	Сетка штукатурная оцинкованная 15 м	уп.	3,00	1600,00 руб.	4800,00 руб.
9	Скоч малярный	шт.	30,00	250,00 руб.	7500,00 руб.
10	Саморез кровельный с шайбой (100 шт.)	уп.	3,00	950,00 руб.	2850,00 руб.
11	Бетоноконтакт 5л	шт.	4,00	1150,00 руб.	4600,00 руб.
12	Расходные материалы	-	1,00	4500,00 руб.	4500,00 руб.
13	Доставка материала	-	1,00	4500,00 руб.	4500,00 руб.
Итого:					117050,00 руб.
Всего к оплате:					643990,00 руб.



